
ZARZĄDZENIE Nr 650/PM/2020 
 

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2020 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2020 zwiększa się planowane dochody o kwotę 818,70 zł, 
z tego zwiększa się dochody bieżące o kwotę 818,70 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2020 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 818,70  zł, 
z tego zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 818,70  zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2.  

Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2020 wynosi:  

 1) dochody budżetu miasta  659.669.054,83 zł 
    z tego:  
    a) dochody bieżące  602.434.370,83 zł 
    b) dochody majątkowe    57.234.684,00 zł  
2) wydatki budżetu miasta  679.862.097,83 zł 
    z tego:  
    a) wydatki bieżące  597.923.799,83 zł 
    b) wydatki majątkowe    81.938.298,00 zł 
3) deficyt budżetu miasta    20.193.043,00 zł 
4) przychody budżetu miasta    36.384.329,03 zł 
5) rozchody budżetu miasta    16.191.286,03 zł 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Miasta Legnicy.  

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Tadeusz Krzakowski 

Id: D4964767-8F4C-4FA4-B22A-90CA74AEBFE0. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 650/PM/2020

Prezydenta Miasta Legnicy 

   z dnia 31 grudnia 2020 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

851 Ochrona zdrowia    818,70    818,70

85195 Pozostała działalność    818,70    818,70

ogółem:

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

   818,70    818,70

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA    818,70    818,70

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

   818,70    818,70

Ogółem, z tego:    818,70    818,70

1) dochody bieżące    818,70    818,70

z tego:

- dotacje i subwencje    818,70    818,70

Razem:    818,70    818,70

§Rozdział 

z tego:

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2020

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  

ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          

ogółem
WyszczególnienieDział

Id: D4964767-8F4C-4FA4-B22A-90CA74AEBFE0. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 650/PM/2020

Prezydenta Miasta Legnicy 

z dnia 31 grudnia 2020 r.

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

851 Ochrona zdrowia    818,70    818,70

85195 Pozostała działalność    818,70    818,70

ogółem:

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    818,70    818,70

z tego:

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ    818,70    818,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    818,70    818,70

w tym:

Uregulowanie zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa na wypłaty 

kosztów wydawanych decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych, 

niż ubezpieczeni, spełniający kryterium dochodowe, o którym mowa w 

art. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej

   818,70    818,70

Ogółem, z tego:    818,70    818,70

1) wydatki bieżące    818,70    818,70

Razem, z tego:    818,70    818,70

Gmina    818,70    818,70

Powiat

Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na 

podstawie 

porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 

PLAN WYDATKÓW  BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2020

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień

Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział

Id: D4964767-8F4C-4FA4-B22A-90CA74AEBFE0. Przyjęty Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Legnicy
w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2020

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r.
poz. 869 z późn. zm.) Prezydent Miasta może dokonywać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu
jednostki samorządu terytorialnego polegających między innymi na zmianach planu dochodów i wydatków
związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji przekazywanych z budżetu państwa, z budżetów innych
jednostek samorządu terytorialnego oraz innych jednostek sektora finansów publicznych.

W przedstawionym Zarządzeniu w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2020 dokonuje się w planie
dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2020 zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 818,70 zł
i w planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2020 zwiększenia planowanych wydatków o  kwotę
818,70 zł.

Zmiana po stronie planu dochodów i wydatków wynika z decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-
BP.3111.578.2020.AD z dnia 29 grudnia 2020 r. informującej o zmianach planu dotacji celowych
przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami, tj. zwiększeniu o kwotę
818,70 zł w dziale 851 „Ochrona zdrowia”, w rozdziale 85195 „Pozostała działalność”.

Środki przeznaczone są na uregulowanie zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa na wypłaty kosztów
wydawanych decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych, niż ubezpieczeni, spełniający kryterium
dochodowe, o którym mowa w art. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej.

Powyższe zmiany znajdują odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2020 w układzie
zadaniowym w następującej szczegółowości: Funkcja 20 - Zdrowie, Zadanie 20.1 - System opieki zdrowotnej
i dostęp do świadczeń opieki zdrowotnej, Podzadanie 20.1.3 - Opłacanie i refundacja składek na ubezpieczenie
zdrowotne z budżetu państwa za osoby uprawnione, Działanie 20.1.3.1. - Opłacanie i refundacja składek na
ubezpieczenie zdrowotne z budżetu państwa za osoby uprawnione.

 Po dokonaniu powyższej zmiany planowane dochody budżetu miasta wyniosą 659.669.054,83  zł,
a planowane wydatki budżetu miasta wyniosą 679.862.097,83  zł.

  

Skarbnik Miasta

Grażyna Nikodem 

Prezydent Miasta

Tadeusz Krzakowski 

Id: D4964767-8F4C-4FA4-B22A-90CA74AEBFE0. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2020
	Załącznik 2 PLAN WYDATKÓW  BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2020
	Załącznik

